1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fu Shek Financial Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2263）

富 石 金 融 控 股 有 限 公 司

盈利警告

本公告乃由富石金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例
第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
根據本公司現時可獲得的資料及董事會對本集團截至2020年3月31日止年度的未經
審核綜合管理賬目的初步審閱，本集團預期截至2020年3月31日止年度的純利較截
至2019年3月31日止年度減少不少於60%。剔除上市開支及與早期嘗試申請上市有
關的其他開支，本集團亦預期截至2020年3月31日止年度的經調整純利較截至2019

年3月31日止年度減少不少於16%。董事會認為，經調整純利（剔除上市開支及與
早期嘗試申請上市有關的其他開支）減少乃主要由於 (i)自2020年初以來爆發的冠
狀病毒病（COVID-19）（「大流行病」）在全球範圍內加劇及蔓延，香港政府為遏制
大流行病採取出乎意料的全面措施擾亂了香港的正常商業活動；(ii)大流行病對香
港資本市場及經濟造成始料未及的嚴重影響，導致自2008年金融危機以來最糟糕
的表現；(iii)由於經濟前景不明朗及股市波動，若干無抵押配售及包銷項目延遲及
虧損，導致本集團的配售及包銷服務收益減少；及 (iv)由於一次性慈善捐款及審計
費用增加，營運開支較截至2019年3月31日止年度增加。

2

於2020年3月11日，世界衛生組織正式宣佈冠狀病毒病 (COVID-2019)疫情為大流行
病，此並非本集團管理層所預見且超出本集團的控制範圍。大流行病已對企業財
務狀況及市場情緒造成負面影響。總體而言，大流行病預計將對包括本集團在內
的大多數公司的業務表現產生不利影響，惟實際影響尚待量化。根據本公司目前
的觀察及估計，由於經濟活動放緩及為應對大流行病而改變商業慣例，預計資本
市場的下行趨勢將於2020年下半年延續。本集團將採取一切切實可行的措施來應
對未來挑戰，同時努力保障員工的健康與安全。本公司將繼續監控大流行病的發
展及其對本集團營運的影響，並適時另行刊發公告。

本公司仍在落實本集團截至2020年3月31日止年度的全年業績。本公告所載資料僅
為按本集團的未經審核綜合管理賬目及現時至今所得資料作出的初步評估，惟該
等資料尚未經本公司核數師審核或審閱，亦未經本公司審核委員會確認，或會作
出調整。本集團截至2020年3月31日止年度的財務業績將載於本公司將於2020年6月
底刊發的全年業績公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

富石金融控股有限公司

執行董事

許文超

香港，2020年6月16日

於本公告日期，董事會包括主席兼非執行董事李青松先生、執行董事許文超先生
及吳錫釗先生以及獨立非執行董事楊孫西博士、黎文星先生及何鍾泰博士。